
Seznam nedoporučených projektů

NÁZEV IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Poznámky

CV 5 SK Kosagym 
Kadaň, z.s. 26991136 Reprezentace mládeže 

na MS2017 0 Husova 1301 432 01 Kadaň
nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 6
Krasobruslařský 
klub Chomutov, 
z.s.

68435975 Krasobruslařské 
soustředění 0 Mostecká 5773 430 01 

Chomutov

nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 7 Škola bojových 
umění Most, o.s. 22735887

21.otevřené mistrovství 
České republiky v 

Allkampf-Jitsu
0 Jiráskova 4159  430 03 

Chomutov

nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 8 Fotbalový klub 
Rašovice, spolek 61345059 Sport spojuje generace 0 Rašovice 80 431 51 Klášterec 

nad Ohří

nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 9 TJ Vodní sporty 
Kadaň, z.s. 14865769 S kajakem po republice 0 Jana Švermy 

1716 432 01 Kadaň
nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 10 Florbal Jirkov z.s. 05165521 Přípravné soustředění 0 Kostelní 431 11 Jirkov
nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 12 BK Levharti 
Chomutov s.r.o. 28673590 MČR v basketbale 

dívek U14 0 Mánesova 4980 430 01 
Chomutov

nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 15

ČSS, z.s. - 
sportovně 
střelecký klub 
Chomutov

65080033

Reprezentace členů 
SSK Chomutov na 

vrcholných soutěžích v 
ústeckém kraji, v ČR a 

v zahraničí

0 Blatenská 804 430 03 
Chomutov

nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 17 FK ČECHIE 
Hrušovany z.s. 61345768 Vybavení pro mládež 

FK 0 Stará 69 431 11 Otvice
nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 18 Klub potápěčů 
Chomutov, z. s. 04790995

NEBOJTE SE  
VODNÍKA ANEB 

BEZPEČNÉ 
PRÁZDNINY U VODY

0 Březenecká 4750 430 04 
Chomutov

nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 19 Street Hard Workout 
Battle 2017 0 Krušnohorská 

1671 431 11 Jirkov

přílohy nepatří k 
žadateli 

uvedenému v 
žádosti

CV 21 TJ DNT Kadaň z.s. 00525618 Sportovní aktivity dětí 
2017 0 U Splitu 1703 432 01 Kadaň

nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 24
Příprava a účast na 

World roller games v 
Číně 2017

0 Pyšná 46 431 11 Jirkov
nedostatek 
finančních 
prostředků

CV 25 Lyžařský klub 
Jirkov, z.s. 47793015

Závody Českého a 
Světového poháru 

2017 v inline slalomu
0 Kostelní 75 431 11 Jirkov

nedostatek 
finančních 
prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Poznámky

DC 3 FaJJn aerobik 
Děčín, z.s. 04608909 Sportovní soustředění 

pro děti a mládež 0 Drážďanská 173 405 05 Děčín

2. žádost (podle 
dotačního 

programu může 
žadatel podat jen 

1 žádost)

DC 4 Slavomír Jandus 87301148 závody mini gp 0 Lobendavská 18 407 82 Dolní 
Poustevna

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 6 TJ SK Markvartice 
z. s. 46797980

Sportovní soustředění 
mládeže TJ SK 

Markvartice
0 Markvartice 399 407 42 

Markvartice

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 7

Cyklistický klub 
1967 Česká 
Kamenice, z.s., 
zkrácená verze CK 
1967 Česká 
Kamenice, z.s

01308386 PEKLO SEVERU 2017 0 Zámecká 8/87 407 21 Česká 
Kamenice

nedostatek 
finančních 
prostředků

Sídlo

Sídlo

Chomutov

Děčín

Číslo

Číslo

Stránka 1 z 9

bod 11.12  příloha 2



DC 8 SK Březiny z.s. 46717161 Sportovní soustředění 
pro děti aa mládež 0 Březiny 194 405 02 Děčín chybí žádost

DC 9 Potápěčský klub 
Děčín, z.s. 22877002 Přístrojové potápění 

pro dětský kroužek 0 Ve Vilách 995/4 405 02 Děčín
nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 10 Sportovní klub 
Děčín, z.s. 00524417 Podpora sportování 

mládeže 2017 0 Maroldova 
1279/2 405 02 Děčín

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 12 Fotbalový klub 
Jiskra Modrá, z.s. 14867788 Sportovní vybavení 

2017 0 Kamenec 42 405 02 Jílové
nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 13 Život na hraně, 
o.s. 27057496 Taneční skupina 

PRESTIGE jede naplno 0 Thommayerova 3 405 02 Děčín
nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 17 TJ Kajak Děčín 
z.s. 00554472 Sportovní příprava 

mladých kanoistů 0 U přívozu 18/4 405 02 Děčín
nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 18
Spolek Fight 
Boxing Club 
Mikulášovice

04424701 Rozvoj boxu v 
Mikulášovicích 0 Mikulášovice 442 407 79 

Mikulášovice

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 19 TJ Spartak 
Boletice n.L., z.s. 14868156 Soustředění Svratka 

2017 0 Hrdinů 367 407 11 Děčín
nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 20
Český kynologický 
svaz ZKO Děčín - 
060

66110556

Nákup překážek pro 
agility a obleku 

"RINGO" pro figuranta 
pro sportovní kynologii

0 Červený vrch 
276 405 02 Děčín

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 21 Jezdecký klub 
Radana z.s. 22679936

Výcvik jízdy na koni 
formou letního 

soustředění
0 Veselé 80 405 02 Veselé

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 25
Účast Word Enduro 

bike series - 
reprezentace

0 Děčínská 554 407 22 Benešov 
nad Ploučnicí

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 26 TJ Union Děčín - 
spolek 46797777

Soustředění mládeže a 
drobné technické 

vybavení
0 Teplická 312 405 05 Děčín nedodána povinná 

příloha (Projekt)

DC 27 Klub biatlonu 
Jílové, z.s. 26653273 Soustředění Letohrad 

2017 0 Teplická 118 407 01 Jílové
nedodána povinná 

příloha (ČP de 
minimis)

DC 28 FK Jílové z.s. 46717803 Materiálně technické 
vybavení pro přípravku 0 Za stadionem 

180 405 02 Jílové
nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 30
BOX CLUB 
ČESKÁ 
KAMENICE, z.s.

70843244 Mistrovství ČR kadetů a 
juniorů v boxu 0 Nerudova 368 407 21 Česká 

Kamenice
nedodána povinná 

příloha (Projekt)

DC 31 Fotbalový klub 
Rumburk, z.s. 46717927 Zelená sportující 

mládeži 0 U Jiskry 114/1 408 01 Rumburk
nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 32

CENTRUM DĚTÍ 
A MLÁDEŽE 
ČESKÁ 
KAMENICE,příspě
vková organizace

64707130 SPORTUJ S NÁMI 0 Dukelských 
hrdinů 328

407 21 Česká 
Kamenice

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 33 TJ Slovan 
Varnsdorf z.s. 00524361

Podpora materiálně 
technického vybavení 
TJ Slovan Varnsdorf 

z.s.

0 Západní 2984 407 47 
Varnsdorf

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 34

ČSS, z.s. - 
sportovně 
střelecký klub 
Jiříkov

64676935

Materiálně technické 
vybavení SSKM 

(Sportovně střeleckého 
klubu mládeže)

0 Svobodova 
1057/11 407 53 Jiříkov chybí žádost

DC 35 Sportovní klub 
TKC Děčín, z. s. 18385532

Hejbni kostrou .... a 
zkus to třeba s 

korfbalem
0 Křížová 19/11 405 01 Děčín

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 36 KARATE SPORT 
RELAX Děčín z.s. 69292272

SOUSTŘEDĚNÍ 
MLADÝCH 

ZÁVODNÍKŮ 2017
0 Příčná 350/4 405 02 Děčín

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 37

Děčínská 
sportovní, 
příspěvková 
organizace

75107350
Sportovní olympiáda 

základních škol v 
Aquaparku Děčín

0 Oblouková 
1400/6 405 02 Děčín

nedostatek 
finančních 
prostředků

Stránka 2 z 9

bod 11.12  příloha 2



DC 38
Asociace TOM 
ČR, TOM 1027 
STOPAŘI

72556072 Chceme být nejlepší 0 Mikulášovice 
1039

407 79 
Mikulášovice

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 39 TJ Gymnastika 
Děčín, z.s. 46797696 Děčínská kotva 2017 0 Riegrova 

22/1360 405 02 Děčín nedodána povinná 
příloha (Projekt)

DC 40
Sportovní klub dětí 
a mládeže Děčín, 
z.s.

00527076
Letní soustředění 

mládeže Jablonné nad 
Orlicí

0 Riegrova 454/12 405 02 Děčín nedodána povinná 
příloha (Projekt)

DC 41 SK Plaston 
Šluknov, z.s. 64707571 Bezpečné fotbalové 

branky pro juniory 0 407 77 Šluknov
nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 42 SK Viktorie, z.s. 27049752 4. ročník poháru o 
Města Varnsdorf 0 Březinova 951/12 407 53 Jiříkov nedodána povinná 

příloha (Projekt)

DC 44 Okresní fotbalový 
svaz Děčín 22882804 Výběry OFS Děčín U11 

a U12 0 Maroldova 
1279/2 405 02 Děčín

nedostatek 
finančních 
prostředků

DC 46 Karatedó 
Steklý,z.s. 66102014 Rozvoj bojových umění 

v Ústeckém kraji 0 28.října 661/4 405 01 Děčín

součástí projektu 
celoroční činnost 
(není v souladu s 

dotačním 
programem)

NÁZEV IČO Název projektu
Přidělená 

dotace
Poznámka

LT 1 Fotbalový klub 
Vchynice 46772014

Materiální vybavení 
fotbalového klubu - 
zahradní traktor / 

sekačka.

0 410 02 Vchynice investice

LT 4 Trampolíny 
Litoměřice, z.s. 46772782

Dva celostátní závody 
ve skocích na 

trampolíně
0 Šafaříkova 

1203/7
412 01 

Litoměřice

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 5 HC Roudnice nad 
Labem, z.s. 46771794 Mezinárodní turnaje 0

Třída 
T.G.Masaryka 

2498

413 01 
Roudnice nad 

Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 6 Nákup sportovní 
materiálu 0 Pod Pivovarem 

329

411 56 
Bohušovice nad 

Ohří

nedodána povinná 
příloha (Projekt, 

ČP)

LT 8 SK Nephilim, z.s. 04294718 Trénujeme, soutěžíme, 
učíme 0 Mánesova 638 411 08 Štětí

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 10 HC Stadion 
Litoměřice, z. s, 46769129 Materiální zabezpečení 

žákovských týmů 0 Zahradnická 
215/28

412 01 
Litoměřice

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 11 Sport 2017 0 Račická 119 413 01 Dobříň

přílohy nepatří k 
žadateli 

uvedenému v 
žádosti

LT 15 Table Tennis Club 
Litoměřice, z.s. 46768050

Mládež TTC Litoměřice 
na turnaje ČR a 

mezinárodní turnaje
0 Sládkova 852/3 412 01 

Litoměřice

nedodána povinná 
příloha (ČP de 

minimis)

LT 16 SK Parta 
Litoměřicko 65082354 Přebory zdravotně 

znevýhodněných 0 1. máje 59 411 45 Úštěk
nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 17
Tenisový klub 
Roudnice nad 
Labem,z.s.

00673013 Hledáme nové talenty 0 Alej 17.listopadu 
265

413 01 
Roudnice nad 

Labem

nedodána povinná 
příloha (ČP o 

dalších žádostech 
týkající se tohoto 

projektu podaných 
poskytovateli v r. 

2017)

LT 19 Sport Judo 
Litoměřice z.s. 62768514 Přípravné letní 

soustředění judo - 2017 0 Ladova 415/5 412 01 
Litoměřice

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 21 Správná parta z.s. 05385245 Sportovní vybavení pro 
Správnou partu 0 Stránského 

1754/29
412 01 

Litoměřice

nedostatek 
finančních 
prostředků

Litoměřice

SídloČíslo

Stránka 3 z 9

bod 11.12  příloha 2



LT 22
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Křešice

62770993 Hasičské soutěže dětí 
2017 0 Nádražní 161 411 48 Křešice

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 23 Maria Theresia 
Golf Club z.s. 70891117

LETNÍ GOLFOVÝ 
KEMP PRO 

ZAČÍNAJÍCÍ I 
POKROČILÉ 

GOLFISTY - personální 
zajištění akce

0 Litoměřická 
kotlina 386 411 55 Terezín

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 24 Spolek Stáje 
Čeřeniště 27035832

Jezdecký výcvik a jeho 
zúročení při jezdeckých 

závodech na 
celorepublikové 

působnosti.

0 Fügnerova 
1137/1

412 01 
Litoměřice

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 25 TJ Slovan 
Litoměřice z.s. 46768955

Sportovní soustředění 
basketbalového klubu 
TJ Slovan Litoměřice 

z.s.

0 Na Vinici 1017/6 412 01 
Litoměřice

nedodána povinná 
příloha (ČP o 

dalších žádostech 
týkající se tohoto 

projektu podaných 
poskytovateli v r. 

2017)

LT 26

Šestý smysl o. s. - 
společnost pro 
ekologickou 
výchovu a 
zooterapii

22814876 Čtrnáctiboj a sport po 
celý rok 0 Chotiměř 7 410 02 Lovosice

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 29 SK Sokol Brozany, 
z.s. 46768203

Mezinárodní turnaj 
mladších žáků a 

sportovní soustředění 
mládežnických týmů v 

klubu

0 Ke Hřišti 382 411 81 Brozany 
nad Ohří

nedodána povinná 
příloha (Projekt)

LT 30 Tenisový klub 
Brozany, z.s. 05257824 Materiální vybavení pro 

Tenisovou školičku 0 Na Průhonu 304 411 81 Brozany 
nad Ohří

nedodána povinná 
příloha (Projekt)

LT 31 Jezdecká stáj U 
ryzáčka, z.s. 62770535

Obnova skokového a 
drezurního vybavení 
venkovní  jízdárny

0 Straškov 32 411 84 Straškov-
Vodochody

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 32
Sportovní klub 
Roudnice nad 
Labem

00483443
Rozvoj mládežnického 
fotbalu v Roudnici nad 

Labem
0 Pod Lipou 297

413 01 
Roudnice nad 

Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 33 Slavoj Litoměřice, 
z. s. 14866170 Soustředění oddílu 

šermu 0 Písečný ostrov 
1928/1

412 01 
Litoměřice

nedostatek 
finančních 
prostředků

LT 36 Plavecký klub 
Litoměřice, z.s. 26681510 utváření kladného 

vztahu ke sportu 0 Daliborova 
2078/7

412 01 
Litoměřice

nedostatek 
finančních 
prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Poznámka

LN 1
Tělovýchovná 
jednota Krásný 
Dvůr,z.s.

46762116 Materiální vybavení dětí 
a mládeže kopané 0 Ke Hřišti 146 439 72 Krásný 

Dvůr

nedodána povinná 
příloha (ČP de 

minimis)

LN 2
Jezdecký klub 
BON EQUI Club 
Louny  z.s.

60275677 Podpora závodní 
činnosti klubu 0 Parašutistů 2985 440 01 Louny

v cílové skupině 
nejen děti a 

mládež

LN 3
SPMP ČR 
pobočný spolek 
Louny

46762485 Sport mezi stromy 0 Benedikta Rejta 
2271 440 01 Louny

nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 4 Okresní fotbalový 
svaz Louny 22880372 Letní kemp talentované 

mládeže 0 Rybalkova 2391 440 01 Louny
nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 6 Škola v pohybu, z. 
s. 22908528 Zimní kemp dětí a 

mládeže 0 Hošťálkovo 
náměstí 132 438 01 Žatec

nedostatek 
finančních 
prostředků

Louny

SídloČíslo

Stránka 4 z 9

bod 11.12  příloha 2



LN 8

Dům dětí a 
mládeže 
Postoloprty, 
příspěvková 
organizace

70698252 O postoloprtský střevíc 0 Jiráskovo nám. 
490

439 42 
Postoloprty

v cílové skupině 
nejen děti a 

mládež

LN 9 FK Dobroměřice 
z.s. 62247956 Soustředění malých 

fotbalistů 0 Pražská 53 440 01 
Dobroměřice

nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 10 Fotbalový klub 
SEKO LOUNY z.s. 68298251 Počítač je jen na práci , 

my jdeme sportovat 0 K Velodromu 
1929 440 01 Louny

nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 12 FbC Jazzmani 
Žatec, z. s. 01192183 Podpora činnosti 

mládeže 0 Dukelská 1691 438 01 Žatec
nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 14
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Slavětín

64019110
Materiálně technické 

vybavení mladých 
hasičů

0 Na Městečku 50 439 09 Slavětín
nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 17 SK Slavětín 46764909 Rok s fotbalem 0 439 09 Slavětín
nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 18 Spolek Moje 
Ročovsko,z.s. 04811496 Turnaje v badmintonu 0 Ročov 89 439 67 Ročov

nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 19 Veslařský klub 
Ohře Louny 43226124

XXIII. ročník Veřejného 
halového triatlonu v 

Lounech
0 Vosátkova 1765 44 01 Louny

v cílové skupině 
nejen děti a 

mládež

LN 22 YACHT CLUB 
NECHRANICE 46787381 Účast na závodech v 

ČR a MMČR 0 Vikletice 47 438 01 Žatec
nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 23 Shotokan karate 
club Louny z.s. 26991594 Shotokan soustředění 0 Školní 2454 440 01 Louny

nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 24
Tělovýchovná 
jednota SOKOL 
Tuchořice

61357308 Letní soustředění 
mládeže 0 Tuchořice 95 439 69 

Tuchořice

nedostatek 
finančních 
prostředků

LN 29
Tělovýchovná 
jednota Stadion 
Louny

44223714 Cyklistické naděje aneb 
na kole hravě a zdravě 0 K Velodromu 

1592 440 01 Louny

součástí projektu 
celoroční činnost 
(není v souladu s 

dotačním 
programem)

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Poznámky

MO 1 Klub freestylového 
lyžování Most z.s. 22896287 Soustředění Livigno 

2017 0 Průběžná 3182 434 01 Most
nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 2
HKC Akademie 
motorsportu, 
zapsaný spolek

22748261 Sportovní soustředění 
dětí a mládeže 0 Čsl. armády 

339/96 434 01 Most chybí žádost

MO 3 Sport Most z.s. 03863689 Nákup počítačů a 
sportovních pomůcek 0 Rudolická 1730 434 01 Most

není v souladu s 
dotačním 

programem

MO 7 Sportujeme s 
Florbalem 0 Lidická 65/25 434 01 Most

přílohy nepatří k 
žadateli 

uvedenému v 
žádosti

MO 12
Sportovní klub 
stolního tenisu 
Baník Most z.s.

66110394 Letní soustředění 
mládeže 0 tř. Budovatelů 

112/7 434 01 Most

nedodány povinné 
přílohy (kopie 

dokladů o právní 
subjektivitě, o 

volbě nebo 
jmenování 

statutárního 
orgánu, o 

přidělení IČ, o 
zřízení BÚ)

MO 13 Cyklistický klub 
Litvínov, z. s. 62209850 Cyklistika dětem 0 Jiráskova 413 436 01 Litvínov

nedostatek 
finančních 
prostředků

Číslo Sídlo

Most

Stránka 5 z 9

bod 11.12  příloha 2



MO 14
Potápěči 
UHLOMOST- 
sport, p.s.

63125668 Světový pohár 2017 0 Čsl. armády 
2172/74 434 01 Most

nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 15 Sportovní klub 
LEON, z.s. 26603632

Sportovně nesportovní 
týden s bojovými sporty 

2017
0 Jakuba Arbesa 

2574/3 434 01 Most
nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 17 SK Amadeus Most 
z. s. 22837485 Hýbáme se tancem 0 Marš. Rybalka 

1020  434 01 Most
nekompletní 

příloha (není vidět 
č. účtu)

MO 18
Krušnoman 
triathlon team 
Litvínov, z.ú.

26982978 Krušnoman duathlon 
Klíny 2017 0 E.Destinové 617 436 01 Litvínov

nedodána povinná 
příloha (kopie 

aktuálních 
dokladů o 

předělení IČ)

MO 20
Tělovýchovná 
jednota Kopisty, 
z.s.

47326930 FOTBAL TO JE HRA 
2017 0 Hamerská 166 435 42 Litvínov

nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 22
Mostecký 
fotbalový klub 
o.p.s.

25400835 Doprava 
mládežnických družstev 0 U rybníka 151 434 01 Most

nedodána povinná 
příloha (ČP o 

dalších žádostech 
týkající se tohoto 

projektu podaných 
poskytovateli v r. 

2017)

MO 23 Equipark o.p.s. 27268209
Podpora jezdeckého 
sportu/oddílu v roce 

2017
0 Svinčice 36 434 01 Lužice

nedostatek 
finančních 
prostředků

MO 24
Badmintonový 
klub Super Stars 
Most, z.s.

68298307 International Super 
Stars Camp 2017 0 434 01 Most

nedostatek 
finančních 
prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Poznámky

TP 2
Účast na republikových 

a mezinárodních 
závodech

0 Trnovanská 
1528/2 415 01 Teplice

nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 4

Obhajoba mistrovského 
juniorského titulu 

Supermoto - závodník 
Denis Fligr

0 nám. 
Osvobození 162 415 01 Teplice

nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 6 TJ Tenis Klub 
Dubí, z.s. 49087096

PŘÍPRAVA NA 
TURNAJE A 
ZAJIŠTĚNÍ 

ORGANIZACE 
TURNAJŮ

0 Sportovní 284/1A 417 02 Dubí
nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 7 Účast na závodech v 
ČR a zahraničí 0 Kpt. Jaroše 1621 415 01 Teplice

nedodána povinná 
příloha (doklad o 

zřízení BÚ)

TP 10 Draci Bílina z.s. 66091217 Letní soustředění 
mládeže 0 Litoměřická 904 418 01 Bílina

nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 11 FK Teplice - fotbal, 
spolek 27004619 Rozvoj dívčí kopané 

v Ústeckém kraji 0 Na Stínadlech 
2796 415 01 Teplice

nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 12
Sportovní oddíl 
Zápas Teplice - 
Spolek

02442442
Soustředění mládeže 
Ve Sloupu v Čechách 
od 1.7. do 15.7.2017

0 Přítkovská 
1466/22 415 02 Teplice nedodána povinná 

příloha (projekt)

TP 13 Sportovní klub 
KRASO Bílina z.s. 04932234 Soustředění dětí - léto 

2017 0 Litoměřická 904 418 01 Bílina
nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 14 BK Teplice, z.s. 61515264 Sportovní příprava 
mládeže BK Teplice 0 Dr. Vrbenského 

1430 415 01 Teplice
nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 16 SK Junior Teplice 
z.s. 44223706 fotbalové soustředění 

dětí 0 Proboštovská 
1987 415 01 Teplice

nedostatek 
finančních 
prostředků

Číslo

Teplice

Sídlo

Stránka 6 z 9

bod 11.12  příloha 2



TP 19

Svaz tělesně 
postižených v 
České republice, 
z.s. okresní 
organizace Teplice

62788388

32 ROČNÍK 
SPORTOVNÍHO 

SETKÁNÍ 
VOZÍČKÁŘŮ, 

ZDRAVOTNĚ A 
MENTÁLNĚ 

POSTIŽENÝCH DĚTÍ

0  Pod tratí 232 415 01 Teplice nedodána povinná 
příloha (projekt)

TP 20
Krajský svaz 
lyžařů Ústeckého 
kraje, z.s.

22890971 Příprava krajských 
výběrů lyžování 0 Zemská 818 415 01 Teplice

nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 21 Sportovní stáj 
Svobodová, z.s. 22842896 MATERIÁLNÍ 

VYBAVENÍ 0 Úpořiny 26 415 01 Bystřany
nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 22 "PRO - AKTIV z.s." 22765221 Dostavba šatny se 
sociálním zařízením 0 Alšova 271 418 01 Bílina

není v souladu s 
dotačním 

programem

TP 23 FK  Novosedlice 48317926 Sportovní  předměty 
pro  FK  Novosedlice 0 Valentinska 261 417 31 

Novosedlice

nedodána povinná 
příloha (kopie 

aktuálních 
dokladů o 

předělení IČ)

TP 25 LTC Panorama 
Teplice, z.s. 26552051

TEPLICKÉ TENISOVÉ 
TURNAJE DĚTÍ A 
MLÁDEŽE - 11. 

ROČNÍK

0 U Panoramy 
2891 415 01 Teplice

nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 29 Podpora pilota Tomáše 
Jílka 0 Jankovcova 

2610 415 01 Teplice
nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 30 Taejang Dojang 
z.s. 26668106 Příprava a účast na 

MČR 2017 0 Gagarinova 1426 415 01 Teplice
nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 31 LTK Teplice, z.s. 66113059 Amerika 2017 0 Na Letné 412/7 415 01 Teplice
nedostatek 
finančních 
prostředků

TP 34 TJ Baník Osek, 
z.s. 46070796 Lyžaři -soustředění 

2017 0 Zahradní 246 471 05 Osek
nedostatek 
finančních 
prostředků

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Poznámky

UL 2
Juniorský 
maratonský klub, 
z.s.

22902147
Juniorský maraton - 
Běžíme pro Evropu 

2017
0 Františka Křížka 

461/11 170 00 Praha
nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 4
Ústecká krajská 
asociace Sport pro 
všechny

26982374

Podpora sportovních 
aktivit mládeže a 

reprezentace 
Ústeckého kraje

0 Pincova 2972/15 400 11 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 6 TJ Slovan 
Chabařovice, z.s. 18383483 Nohejbalová mládež v 

soutěžích 0 Za stadionem 
657

403 17 
Chabařovice

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 9

 SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Chabařovice 

66111463 Nákup přívěsného 
vozíku 0 Teplická 375 403 17 

Chabařovice

nedodána povinná 
příloha (projekt), 

investice

UL 10 Česká florbalová 
unie 61387991

Práce s talentovanou 
mládeží v Ústeckém 

kraji
0 Lomnického 

1705/5 140 00 Praha

projekt převážně 
na celoroční 

činnost (není v 
souladu s 
dotačním 

programem)

UL 13
Sportovní klub 
policie Sever Ústí 
nad Labem, z.s.

44226306

Komplexní zajištění 
zimního soustředění 

závodníků 
mládežnických 

kategorií běžeckého 
lyžování

0 Bělehradská 
2992/41

400 11 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

SídloČíslo

Ústí nad Labem

Stránka 7 z 9

bod 11.12  příloha 2



UL 14 VÁPENKA 2017 0 Žukovova 
1168/16

400 03 Ústí nad 
Labem

cílová skupina 
nejen děti a 

mládež, součástí 
projektu i 

celoroční činnost 
(není v souladu s 

dotačním 
programem)

UL 15 Jezdecký klub 
Natural 66111765

9. Memoriál Bohumila 
Ječmínka - Vytrvalostní 

závody koní
0 Masarykova 

107/213
400 01 Ústí nad 

Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 16

Krajský svaz 
stolního tenisu 
Ústeckého kraje,  
z.s.

22883321

Finanční podpora 
krajského střediska 
stolního tenisu pro 

talentovanou mládež 
Ústeckého kraje

0 Meruňková 
2851/11

400 11 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 17

Český rybářský 
svaz, z. s., místní 
organizace Ústí 
nad Labem

00482846
Materiální a edukativní 

zajištění rybářského 
kroužku

0 Masarykova 
242/155

400 01 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 18 Taneční skupina 
Freedom z.s. 22670904

SPORTOVNÍ 
SOUSTŘEDĚNÍ TS 

FREEDOM
0 Rabasova 

3197/4
400 11 Ústí nad 

Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 20 BLADES Ústí nad 
Labem, z.s. 22769315 Pořízení dresů 0 V Podhájí 765/22 400 01 Ústí nad 

Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 21
Table tennis Club 
Ústí nad Labem, 
z.s.

05212766
Sportovní soustředění 

dětí a mládeže ve 
stolním tenisu 2017.

0 Jánského 239 403 31 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 23 SK DNF z.s. 22850040 Tradiční dětský triatlon 
Račice 2017 0 Modřanská 

1151/53 147 00 Praha
nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 25 Ústecká krajská 
organizace ČUS 70926450

Reprezentace mládeže 
ÚK na příprav. 
soustředění a 

mezioblastních 
turnajích mládeže v 

nár. házené

0 Vaníčkova 
902/11

400 01 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 26
Ústecká akademie 
plaveckých sportů 
z.s.

04610881 Letní přípravné 
soustředění - 2017 0 Klíšská 892/90a 400 01 Ústí nad 

Labem

nedodána povinná 
příloha (ČP o 

dalších žádostech 
týkající se tohoto 

projektu podaných 
poskytovateli v r. 

2017)

UL 27
Městský plavecký 
klub Ústí nad 
Labem z.s.

26647567

Letní kondiční 
soustředění dětí všech 

věkových kategorii-
2017-

0 Klíšská 892/90a 400 01 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 29 SPOLEK 
MOTOCLUB F 27033945 Klub Mladých 

Motorkářů 0 Husovo náměstí 
190

403 17 
Chabařovice

nedodána povinná 
příloha (projekt, 
ČP de minimis)

UL 30 Florbal Ústí, z. s. 01495615
Letní soustředění 

mládeže sportovního 
oddílu Florbal Ústí

0 Rubensova 
287/8

400 03 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 32
HÁZENKÁŘSKÝ 
SPORTOVNÍ 
KLUB TYGŘI

26598400

Přípravné soustředění 
a materiálně technické 
zabezpečení mládeže 

HSK Tygři ÚL

0 Průchodní 
1099/10

400 03 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 34 KASUGA z.s. 04022262
Nákup sportovních 
souprav bunda a 

kalhoty
0 Nad Nádražím 

323
403 23 Velké 

Březno

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 35
TJ Chemička Ústí 
nad Labem - oddíl 
badminton p.s.

05786304

Letní soustředění dětí a 
mládeže oddílu 
badminton TJ 

Chemička Ústí nad 
Labem

0 Černá cesta 
941/2

400 01 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

Stránka 8 z 9

bod 11.12  příloha 2



UL 36 Vypletací stroj 0 V Podhájí 225/25 400 01 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 37 Fotbalový klub 
Chuderov, o.s. 44226381 Fotbalové soustředění 0 Chuderov 66 400 02 

Chuderov

nedostatek 
finančních 
prostředků 

UL 39 Manta Ústí nad 
Labem, z.s. 26577305

Potápěčské 
soustředění 

talentované mládeže v 
zahraničí – Španělsko 

2017

0 Šrámkova 
3213/12

400 11 Ústí nad 
Labem

nedostatek 
finančních 
prostředků 

Stránka 9 z 9

bod 11.12  příloha 2




